BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TẠO

Số:  65 /QĐ-TTU.21

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 16 tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công bố điểm chuẩn trúng tuyển của các ngành hệ đại học chính quy
năm 2021, theo phương thức xét tuyển kết quả thi tốt nghiệp THPT

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TẠO

̶ Căn cứ Quyết định số 2154/QĐ-TTg ngày 25 tháng 11 năm 2010 của Thủ tướng chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Tân Tạo;
̶ Căn cứ công văn 1444/BGDĐT-GDĐH ngày 14 tháng 4 năm 2021 về việc hướng dẫn

công tác tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm
non;

̶ Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy, ban hành kèm theo Thông tư
số 09/2020/TT-BGDĐT ngày 07/05/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

̶ Căn cứ Quyết định số 2667/QĐ-BGDĐT ngày 25/8/2021 về việc xác định ngưỡng đảm
bảo chất lượng đầu vào đối với nhóm ngành sức khỏe có cấp chứng chỉnh hành nghề
trình độ đại học năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

̶ Căn cứ Đề án tuyển sinh riêng số 2403/ĐATS-TTU.21 của Trường Đại học Tân Tạo;
̶ Căn cứ biên bản họp Hội đồng tuyển sinh 2021 ngày 16/09/2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố điểm chuẩn trúng tuyển, theo phương thức xét kết quả thi tốt nghiệp THPT,
của 08 ngành hệ đại học chính quy năm 2021 của trường Đại học Tân Tạo (Đính kèm danh
sách điểm chuẩn trúng tuyển của các ngành).

Điểm chuẩn trúng tuyển này là tổng điểm của 3 môn thi của tổ hợp xét tuyển không nhân hệ
số, đã bao gồm điểm ưu tiên thuộc tất cả các khu vực, các nhóm đối tượng, áp dụng chung
cho các tổ hợp xét tuyển của ngành.

Điểm ưu tiên được tính theo Quy chế tuyển sinh hiện hành.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng Tuyển sinh, Trưởng các đơn vị có liên quan và các thí sinh
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch HĐ trường, BGH;
- HĐTS;
- Lưu: TC-HC, ĐT, TT-TS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Thạch Ngọc Nguyễn MD FACC FSCAI
Phó Hiệu trưởng

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TẠO

Số:   /QĐ-HĐTS -TTU.21

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 16 tháng 09 năm 2021

DANH SÁCH ĐIỂM CHUẨN TRÚNG TUYỂN
Của các ngành hệ đại học chính quy

theo phương thức xét tuyển kết quả thi tốt nghiệp THPT

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TẠO

STT Mã
ngành Tên ngành đào tạo Điểm chuẩn

trúng tuyển

Tổ hợp xét tuyển

1 7720101 Y khoa
 22

A00; B00; B08; D07 2 7720301 Điều dưỡng
 19

3 7720601
Kỹ thuật xét nghiệm y
học

19

4 7340101 Quản trị kinh doanh
 15

A00; B00; B08; D01

5 7340120 Kinh doanh quốc tế

15

6 7220201 Ngôn ngữ anh

15

7 7480101 Khoa học máy tính

15

8 7420201 Công nghệ sinh học

15

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Thạch Ngọc Nguyễn MD, FACC FSCAI
Phó Hiệu trưởng